
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6129 

 

20 грудня  2023 року                                                       38 сесія 8 скликання 

 

 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття майна з державної власності  

у комунальну власність Літинської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 

року № 1482 «Про передачу об’єктів  права державної та комунальної власності», 

враховуючи клопотання Вінницької обласної військової адміністрації, висновки 

постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинської селищної ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності Департаменту 

гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації до комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади, в особі Літинської селищної 

ради, окремого індивідуально визначеного майна, із зобов’язанням використовувати 

його за цільовим призначенням та не відчужувати у приватну власність  (Додаток). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич). 

 

 

Селищний голова                                                                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                       Додаток 

                                                   до рішення  38  сесії Літинської  

                              селищної ради 8 скликання   

                                  від 20 грудня 2023 р. № 6129 

 

 
Перелік майна, що пропонується для передачі з державної власності до спільної 

власності Літинської селищної ради 

 

№ Найменування майна Кількість Ціна грн. Вартість 

грн. 

1. Підручники української мови для 

учнів 5-го класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Глазкова 

О.П.) 2022 року видання 

334 72.01 24051,34 

 
 

Секретар селищної ради                                     Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


